
   
  

Zarządzenie Nr 050. BO. 4D4db 

Wójta Gminy Pilchowice 
z dnia .(74,.25:. 2040 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

oraz podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 
w 2023 r. 

Na podstawie art. 7 ust. I pkt 19, art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 stawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm. ), art. 15 ustawy 
zdnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz „Programu Współpracy Gminy Pilchowice 

z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2023” stanowiącego załącznik do Uchwały 
NrLIII/377/22 Rady Gminy Pilchowice z dnia 24 listopada 2022 r., w związku 

z Zarządzeniem Nr 0050.34.2023 Wójta Gminy Pilchowice z dnia 29.03.2023 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywania 
i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej w 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

$1 

I.  Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych 

zzakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

oraz podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości 
oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej poprzez przyznanie 

dotacji w łącznej w kwocie 5 800 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset złotych). 
2. Wykaz organizacji, którym przyznano dotację i ich wysokość określa załącznik nr | 

do niniejszego zarządzenia. 

$2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gminy i Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi . 

33 S 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   KRETARZ Q GMINY 
z U, go ( J2 j > M 

Dagmóra Dzida  



Załącznik nr I 
do Zarządzenia Nr 050. 60. 40%» 
Wójta Gminy Pilchowice 

z dnia (24.09... 20451... 

wysokość 
nazwa oferenta tytuł zadania ś £ 

przyznanej dotacji 

Zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

oraz podirzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości 

oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

| na chowiczanić Pilchowickie lato muzyczne 4 500,00 zł 

Stowarzyszenie Pilchowiczanie 
Pilchowiczanom |, Wakacyjne zajęcia taneczne 1 300,00 zł 

   


